
REPUBLIKA HRVATSKA
MEĐIMURSKA ŽUPANIJA
OPĆINA GORIČAN
Općinsko vijeće Općine Goričan

KLASA: 024-03/23-01/16
URBROJ: 2109-08-01-23-01
Goričan, 11.04.2023.g.

Na temelju članka 6. Zakona o naseljima (»Narodne novine«, broj 54/88) i članka 31. Statuta
Općine Goričan (»Službeni glasnik Međimurske županije«, broj 5/13,9/18 i 8/21) Općinsko
vijeće Općine Goričan na 12. sjednici održanoj dana 11.04.2023. godine donosi

ODLUKU
o utvrđivanju naziva ulice

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuje se naziv i protezanje ulice u naselju Općine Goričan:
Ljudevita Gaja koja se nalazi na k.č.br. 9919, upisana u zk.ul.br.5183 dužine 2071 m2,k.o.
Goričan, k.č.9920, upisana u zk.ul.br.5184 dužine 607m2 k.o. Goričan i k.č.br. 9947, upisana
u zk.ul.br.5182 dužine 689 m2 k.o.Goričan.

Članak 2.
Državna geodetska uprava – Područni ured za katastar Čakovec, Ispostava Prelog će izvršiti
upis imena i protezanja ulice utvrđene ovom Odlukom u Registar prostornih jedinica i
odrediti odgovarajuće kućne brojeve.

Članak 3.
Ime ulice mora se označiti natpisnim pločama, a svaka kuća kućnim brojem sukladno
Pravilniku o načinu označavanja imena naselja, ulica i trgova te o obilježavanju zgrada
brojevima.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom glasniku

Međimurske županije«.

PREDSJEDNIK
Petar Baksa


